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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                               DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   mikael.metushi@qsut,gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër me 

një OE ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 
 

3. Numri i referencës së procedurës:    REF-16751-12-30-2021 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Trajtimi i mbetjeve të rrezikshme spitalore 

anatomike të lëngëta dhe të ngurta, për QSUNT për vitin 2022”. 

 

5. Fondi limit: 1,980,000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Çmimi njësi lekë pa TVSH: 220 (dyqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 17.01.2022   ora: 10:00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof.Asc. Albana FICO 
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